[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 31.01.2022                                                                                       № 9
О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения                                                                                        земельными участками, находящимися в муниципальной
собственности муниципального образования Юрьев-Польский
район, и предоставления земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных
на территории сельских поселений Юрьев-Польского района,
утвержденный решением Совета народных депутатов
муниципального образования Юрьев-Польский район
от 14.12.2016 № 76
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Порядок управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, и предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Юрьев-Польского района, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.12.2016 № 76:
1.1. в преамбуле слова «государственном кадастре недвижимости» заменить словами «кадастровой деятельности»;
1.2. в статье 6 слова «управление архитектуры и градостроительства» заменить словами «Управление архитектуры, градостроительства и информатизации администрации муниципального образования Юрьев-Польский район»;
1.3. абзац 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«Земельные участки образуются при разделе, объединении, перераспределении земельных участков или выделе из земельных участков, а также из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              Е.В.Родионова

	Завизировано:

Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

 О.В.Яшунина

Начальник управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

 Е.В.Коробченко

	Согласовано:

Глава администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

А.А.Трофимов

Директор МКУ «КУМИ»

 Е.С.Прыткова

Файл получен:
Отдел информатизации управления архитектуры,
 градостроительства  и   информатизации                  _________________________________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                                   _______________________
(подпись исполнителя)

Название файла: О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Юрьев–Польский район, и предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена; 29.11.2021.
Исп. заместитель директора МКУ «КУМИ» Т.С.Пруцкова, тел 2-29-75.
Разослать:
1. Дело - 1 экз.
2. МКУ «КУМИ» - 3 экз.
3. МУП «Редакция газеты «Вестник Ополья» - 1 экз..
4. УАГиИ — 1 экз.